
 
 

 БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОЗАЦЬКИЙ   ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ  БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

05.06.2025                      с. Козацьке                                      № 11 - РУ 

 

Про переведення учнів 1-10,  

класів на наступний рік  

навчання та відрахування  

учнів 11 класу 

 

На виконання частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту»,  статті 13, 17 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку переведення 

учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 

затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 № 762,  зареєстрованого в 

Мінюсті України 30.07.2015 за № 924/27369 (зі змінами),  згідно рішення 
педагогічної ради від 05.06.2025 року, протокол № 14,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на наступний рік навчання: 
1) Учнів першого класу у кількості 8 чоловік. 

 

2) Учнів другого класу у кількості 7 чоловік.  

 

3) Учнів третього  класу у кількості 9 чоловік. 

 

4) Учнів четвертого класу у кількості 11 чоловік. 

 

5) Учнів п'ятого класу у кількості 9 чоловік. 

 

6) Учнів шостого класу у кількості 10 чоловік. 

 

7) Учнів сьомого класу у кількості 10 чоловік. 

 

8) Учнів восьмого класу у кількості 20 чоловік. 

 

9) Учнів дев’ятого класу у кількості 15 чоловік. 

 

10) Учнів десятого класу у кількості 10 чоловік. 



2 
 

2. Відрахувати із закладу освіти учнів 11 класу у кількості 16 чоловік у зв’язку 
із здобуттям ними повної загальної середньої освіти та вручити їм  свідоцтва 

про  здобуття повної загальної середньої освіти згідно списку: 

 

3. Перевести на наступний рік навчання учнів сімейної форми у кількості 7 
чоловік. 

 

4. Перевести на наступний рік учнів педагогічного патронажу у кількості 4 
осіб. 

 

5. Класним керівникам 1-10 класів: 

1) до 11.06.2025 року зробити відповідні записи в особових справах учнів і 
вручити їм табелі навчальних досягнень та свідоцтва досягнень; 

2) до 13.06.2025 року  подати особові справи учнів та на підпис директору. 

6. Класному керівнику 9 класу до 12.06.2025 року оформити свідоцтва про 
здобуття базової середньої освіти учнів 9 класу та подати на підпис директору. 

7. Класному керівнику 11 класу до 24.06.2025 року оформити свідоцтва про 

здобуття повної загальної середньої освіти  учнів 11 класу та подати на підпис 

директору. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        
 
 
 

З наказом ознайомлені. 

Підписи наявні в оригіналі. 


